ATA nº 001/2025

Aos nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, reuniram-

se os membros da Comissão de Constituição, Legislação e Redação Final,

com finalidade de eleger Presidente, Vice-presidente e Membro, além de

analisar e emitir pareceres aos Projeto de Lei nº 001/2025, 002/2025 e

003/2025. Todos membros estiveram presentes. Em comum acordo dos

membros, ficou assim constituída para o ano de 2025: Presidente Rogério

Mayerhofer, Vice-presidente Samuel Evandro Beilke e Membro Juliano

Raminelli. Na sequência, foram analisados os Projetos de Lei em pauta, dos

quais somente o Projeto de Lei nº 002/2024 obteve parecer favorável pela

Comissão, os demais ficaram baixados para melhor análise. Não havendo mais

nada a tratar, a reunião foi encerrada, e eu, Diretor das Comissões, redigi a

presente Ata que, depois de lida e aprovada será assinada por mim e pelos

demais Membros da Comissão.